FRILUFTSFRAMJANDET, Solna/Sundbyberg, 815200-8978

ARSBOKSLUT FOR AR 2020

RESULTATRAKNING

Intdkter

Rérelsens kostnader
Lokal och kansli
Verksamhetskostnader

Rorelseresultat

Arets resultat

Noter 2020
kronor

1 348 750

-11 754

-239 348

-251 102

97 648

97 648

2019
kronor

379 435

-17 738

-322 798

-340 536

38 899

38 899




FRILUFTSFRAMJANDET SOLNA/SUNDBYBERG
BALANSRAKNING Noter ~ 2020-12-31 2019-12-31
kronor kronor
TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 0
Kassa och bank 2 332 442 197 559
Summa Omsittningstillgangar 332 442 197 559
Summa Tillgangar 332 442 197 559
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget Kapital
Fritt Eget Kapital
Balanserat resultat 193 874 154 975
Bankmedel fran FF Norra Jarva 34 066 0
Arets resultat 97 648 38 899
Summa Eget kapital 325 588 193 874
Kortfristiga Skulder
Leverantdrsskulder 5575 0
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 1279 3 685
Summa kortfristiga skulder 6 854 3685
Summa Eget Kapital och Skulder 332 442 197 559

Styrelsen foreslar att till stimmans férfogande staende resultat:

Arets vinst
Balanserat resultat
Bankmedel fran FF Norra Jarva

Disponeras enligt féljande:
balanseras i ny rakning

97 648
193 874
34 066
325 588

325 588



TILLAGGSUPPLYSNINGAR 2020

VARDERINGS- OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad.
Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfért med tidigare ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

| december 2020 tog gick FF Norra Jarva in i FF Solna/Sundbyberg. FF Norra Jarvas tillgangar
overtogs av FF Solna/Sundbyberg och har dkat eget kapital.

2020-12-31 2019-12-31
kronor kronor
NOTER
Not1 - INTAKTER
Bamverksamheten 136 850 98 450
Vandring 250 142 910
Cykel 33970
Kommunalt aktivitetsbidrag 19203 13 592
Kommunala bidrag, ledarutbildning 51428 45 830
Medlemsaterbaring 86 549 77 453
Projekt Ata Ute 20 000 0
Ovriga intakter 500 1200
348 750 379435
Not 2 - KASSA OCH BANK
Plusgiro 235 262 100 379
Nordea Sparkonto 97 180 97 180
332 442 197 559
Solna den
Fredrik von Unge Gdran Lindegardh Marianne Méller Halina Hyllander

Sofie Wallenberg Jenny Rosén Magnus Grape



